ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

    _______________пгт. Рыбная Слобода     №______

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан от

20.11.2019  №303 пи «О

подготовке и праздновании 75-ой

годовщины  Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945

годов»

В связи с изменением расходов на празднование 75-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Смету денежных расходов на празднование 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденную

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 20.11.2019  №303 пи «О подготовке и

праздновании 75-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов» изложить в следующей редакции (Приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам

А.К. Вафину.

Руководитель                                                                              Р.Л. Исланов

Документ создан в электронной форме. № 76пи от 04.04.2020. Исполнитель: Рашитова Р.Г
Страница 1 из 6. Страница создана: 27.03.2020 13:52

Утверждена

Постановлением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального  района

от_________ №_____пи

Смета

расходов на празднование 75 летия Победы в Великой Отечественной войне

№

п/п

Наименование товара,

работ, услуг

Количе

ство

(ед.)

Цена

 (руб)

Сумма

(руб.)

Организация

 МКУ “Отдел социально-культурной сферы”

1 Праздничная концертная

программа. Услуги артистов

для вечерней дискотеки

1 50 000 50 000 МБУ “Районный дом

культуры”

2 Организация праздничного

фейерверка

1 70 000 70 000 МБУ “Районный дом

культуры”

3 Изготовление баннера 1 15000 15 000 МБУ “Районный дом

культуры”

4 Приобретение гелиевых

шариков

1000 40 40 000 МБУ “Районный дом

культуры”

5 Приобретение венка 1 3500 3 500 МКУ «Отдел социально-

культурной сферы»

6 Приобретение гвоздик 20 30 600 МКУ «Отдел социально-

культурной сферы»

7 Приобретение пилоток 50 140 7000 МКУ «Отдел социально-

культурной сферы»

8 Материалы для оформления

площади проведения:

Саморезы

Краски (красная, зеленая,

белая, желтая, черная)

Брусья 50х50

Гвозди

Веревка

ДВП

Кисть

Уайт-спирит

Известь

1000

шт.

5 банок

10 шт.

1 кг.

2

5 шт.

4 шт.

2

бутылк

и

1 уп.

3,00

390,00

76,00

75,00

400,00

235,0

120,0

120,0

65,0

8545,0

3000,00

1950,0

760,00

75,00

800,00

1175,0

480,0

240,0

65,0

МБУ “Районный дом

культуры”

8 Оформление фотозоны на 9

мая

 15501 15501 МБУ “Централизованная

библиотечная система”

Документ создан в электронной форме. № 76пи от 04.04.2020. Исполнитель: Рашитова Р.Г
Страница 2 из 6. Страница создана: 27.03.2020 13:52

9 Праздничный обед для

следующих категорий

населения:

-труженики тыла ;

- “дети войны”.

60 1200 72000 МКУ «Отдел социально-

культурной сферы»

 ИТОГО   278 046

 Рыбно-Слободское городское поселение

1 Изготовление билбордов 40 900 36000 Рыбно-Слободское

городское поселение

2 Изготовление баннера 3 11000 33000 Рыбно-Слободское

городское поселение

3 Изготовление уличных

указателей

200 240 48000 Рыбно-Слободское

городское поселение

 ИТОГО   117 000

 МКУ “Отдел по молодежной политике, спорту и туризму”

1 Аренда автомобилей

12 1000 12000 МКУ “Отдел по

молодежной политике,

спорту и туризму”

2 Подготовка (покраска )

автомобилей

10 5000 50000 МКУ “Отдел по

молодежной политике,

спорту и туризму”

3 Заправка (ГСМ)   10000 МКУ “Отдел по

молодежной политике,

спорту и туризму”

4 Праздничный обед для

следующих категорий

населения:

-ветераны войны и

приравненные к ветеранам

войны лица.

65 1200 78000 МКУ “Отдел по

молодежной политике,

спорту и туризму”

 ИТОГО   150  000

 МКУ “Отдел образования”

1 Военные костюмы, пилотки 13комп

лектов

3000 39000 МБУ ДО “ЦДТ”

2 Оракал 8 450 3 600  МБУ ДО “ЦДТ”

3 Гофрированная бумага 15  110 1 650  МБУ ДО “ЦДТ”

4 Скотч  10  145  1 450  МБУ ДО “ЦДТ”

5 Английские булавки  10 уп.   150  1 500  МБУ ДО “ЦДТ”

6 Степлер 5  345 1 725 МБУ ДО “ЦДТ”

7 Скобы для степлера 10   85 850  МБУ ДО “ЦДТ”

Документ создан в электронной форме. № 76пи от 04.04.2020. Исполнитель: Рашитова Р.Г
Страница 3 из 6. Страница создана: 27.03.2020 13:52

8 Георгиевская ленточка 1000 м.  1000 м.   9 500  МБУ ДО “ЦДТ”

9 Лента для оформления

машин, мотоциклов

25  110 2 750  МБУ ДО “ЦДТ”

10 Гирлянда 2   3000 6 000  МБУ ДО “ЦДТ”

11 Цветы «Гвоздика» 70  50 3 500  МБУ ДО “ЦДТ”

12 Шары 100  35 3 500  МБУ ДО “ЦДТ”

13 Атласные ленты 120                                                                                                     15                                                                                                    1 800  МБУ ДО “ЦДТ”

14 Клей «Титан» 3  168 504 МБУ ДО “ЦДТ”

15 Флажки  150   60 9 000  МБУ ДО “ЦДТ”

16 Баннер 1  3500 3 500  МБУ ДО “ЦДТ”

17 Изготовление портретов

женщин-участников ВОВ в

рамках проекта «У войны не

женское лицо»

23 185 4255 МБУ ДО “ЦДТ”

18 Работа Полевой кухни  45950 45950 МБУ ДО “ЦДТ”

19 Издание альманаха «Живая

память поколений»

200 775 155000 МБУ ДО “ЦДТ”

 ИТОГО:   295 034

1 Шпагат 2 уп. 250,00 500,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

2 Фанера  5 200,00 1000,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

3 Степлер строительный 1 600,00 600,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

4 Скобы для степлера 3уп. 60,00 180,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

5 Саморезы 1 кг. 350,00 350,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

6 ДВП 1 лист 500,00 500,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

7 Клей титан 3 170,00 510,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

8 Клей ПВА 4 300,00 1200,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

9 Пеноплекс 2  250,00 500,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

10 Мелки цветные  (4цветные) 15 уп. 15,00 225,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

11 Цветная бумага 5 уп. 40,00 200,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

Документ создан в электронной форме. № 76пи от 04.04.2020. Исполнитель: Рашитова Р.Г
Страница 4 из 6. Страница создана: 27.03.2020 13:52

12 Ватман 30  30,00 900,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

13 Маркеры 20  30,00 600,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

14 Альбом для рисования (40

листов)

5  70,00 350,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

15 Пластилин (12 цветов) 10 уп. 120,00 1200,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

16 Кнопки 3 уп. 20,00 60,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

17 Сувенирная продукция 100  25,00 2500,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

18 Булавки портновские

одностержневые

2 уп. 150,00 300,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

19 Гуашь (12 цветов) 5  180,00 900,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

20 Скотч 3  52,00 156,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

21 Аракал 3 рул. 550,00 1650,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

22 Краска аэрозольная (золотая,

серебряная)

5  280,00 1400,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

23 Бумага гофрированная 10  110,00 1100,00 МБУ ДО

«ДШИ им. Ф.Ахмадиева

 ИТОГО:   16881

 ИТОГО по всем

учреждениям:

  861 061 (восемьсот шестьдесят одна

тысяча шестьдесят один рубль)

Документ создан в электронной форме. № 76пи от 04.04.2020. Исполнитель: Рашитова Р.Г
Страница 5 из 6. Страница создана: 27.03.2020 13:52

Лист согласования к документу № 76пи от 04.04.2020
Инициатор согласования: Залялова Р.Р. Заместитель начальника МКУ "Отдел
социально-культурной сферы"
Согласование инициировано: 18.03.2020 10:59

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Миндубаев И.И.  Согласовано
27.03.2020 - 16:21

-

2 Шелкова С.А.  Согласовано
27.03.2020 - 14:33

-

3 Нугманова И.М.  Согласовано
02.04.2020 - 08:09

-

4 Вафина А.К.  Согласовано
27.03.2020 - 14:33

-

5 Садиков И.М.  Согласовано
30.03.2020 - 15:01

-

6 Шакиров И.З.  Согласовано
02.04.2020 - 08:14

-

Тип согласования: последовательное

7 Исланов Р.Л.  Подписано
02.04.2020 - 15:08

-

Документ создан в электронной форме. № 76пи от 04.04.2020. Исполнитель: Рашитова Р.Г
Страница 6 из 6. Страница создана: 04.04.2020 07:59